
ỦY BAN NHÂN DÂN  
TỈNH BẮC GIANG 

 
           Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Bắc Giang, ngày        tháng 12  năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bãi bỏ khoản 8, Điều 1 của Quyết định số 1122/QĐ-UBND
ngày 04 tháng 12 năm 2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Giang về việc 

phê duyệt các ngành hàng, sản phẩm quan trọng cần khuyến khích
và ưu tiên hỗ trợ thực hiện liên kết gắn sản xuất với tiêu thụ 

sản phẩm nông nghiệp trên địa bàn tỉnh Bắc Giang
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 98/2018/NĐ-CP ngày 05 tháng 7 năm 2018 của 
Chính phủ Về chính sách khuyến khích phát triển hợp tác, liên kết trong sản 
xuất và tiêu thụ sản phẩm nông nghiệp; 

Căn cứ Nghị quyết số 44/2020/NQ-HĐND ngày 09 tháng 12 năm 2020 
của Hội đồng nhân dân tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định chính sách hỗ trợ 
liên kết sản xuất và tiêu thụ sản phẩm nông nghiệp trên địa bàn tỉnh Bắc Giang 
giai đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 27/2023/NQ-HĐND ngày 14 tháng 7 năm 2023 của 
Hội đồng nhân dân tỉnh Bắc Giang Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị quyết 
số 44/2020/NQ-HĐND ngày 09 tháng 12 năm 2020 của Hội đồng nhân dân tỉnh 
Bắc Giang Quy định chính sách hỗ trợ liên kết sản xuất và tiêu thụ sản phẩm 
nông nghiệp trên địa bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021-2025; 

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số 
428/TTr-SNN ngày 21 tháng 11 năm 2023. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Bãi bỏ khoản 8, Điều 1 của Quyết định số 1122/QĐ-UBND ngày 
04 tháng 12 năm 2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Giang Về việc phê duyệt 
các ngành hàng, sản phẩm quan trọng cần khuyến khích và ưu tiên hỗ trợ thực 
hiện liên kết gắn sản xuất với tiêu thụ sản phẩm nông nghiệp trên địa bàn tỉnh 
Bắc Giang. 

Điều 2. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo công 
khai rộng rãi đến các đối tượng liên quan và chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, 
UBND các huyện, thành phố tổ chức triển khai thực hiện. 



2 
 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 
Giám đốc các Sở, Thủ trưởng cơ quan thuộc Uỷ ban nhân dân tỉnh; Chủ 

tịch Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố; các đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên 
quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh; 
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 
- Các Sở, ngành, cơ quan trực thuộc UBND tỉnh; 
- UBND các huyện, thành phố; 
- Văn phòng UBND tỉnh: 
  + LĐVP, TH, KT, ĐT, KTN, TTTT, TKCT; 
  + Lưu: VT, NN Thăng. 
 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 
 

Lê Ô Pích 
 


